
Integruotų teritorijų vystymo programų 

rengimo ir įgyvendinimo gairių 4 priedas

2 lentelė. Programos įgyvendinimo pažanga nuo programos įgyvendinimo pradžios

Kodas
Pavadinimas, 

mato vnt.

Suplanuota 

2023 m. 

pasiekti  

reikšmė***

Suplanuota iki 

ataskaitinių 

metų pabaigos 

pasiekti 

reikšmė**** 

Pasiekta  

reikšmė

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pradžia

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pabaiga

Veiksmo 

įgyvendinimo 

būklė*****

Veiksmą 

atitinkančio 

projekto 

Nr.******

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas (iš 

valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 

skirti veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

Iš viso: 

Išmokėtas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 

veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

1.

Padidinti užimtumą 

per patrauklumo 

darbui ir 

investicijoms 

gerinimą, darbo 

vietų 

pasiekiamumo ir 

darbo jėgos 

mobilumo 

1-E

1-E Užimtųjų 

gyventojų Tauragės 

regione dalis, 

palyginti su 

darbingo amžiaus 

gyventojais (proc.), 

65 64,95 69,85 27 867 792,74 24 145 750,82 3 722 041,92 27 879 619,02 23 816 357,69 4 063 261,33

Darbingo amžiaus gyventojus skaičius Tauragės r. sav. 2023 m. sausio 1 d. 

duomenimis - 23103. Užimtų gyventojų skaičius Tauragės r. sav. siekė 

15300. Statistikos departamento duomenys.

1.1.

Padidinti ūkinės 

veiklos įvairovę, 

pertvarkant 

nepakankamai 

efektyviai 

naudojamus 

pastatus, statinius 

ir erdves

1-R-1

Įmonių skaičius 

tūkstančiui 

gyventojų 

savivaldybėse, 

kuriose yra tikslinių 

teritorijų

17,7 17,6 24,1 19 962 262,05 17 796 839,19 2 165 422,86 19 962 262,10 17 469 134,48 2 493 127,62
Registrų centro įmonių skaičius 2023-01-01  26,5  įmonių skaičius  

tūkstančiui gyventojų  statistikos departamento  duomenys .

1.1.1.5

Tauragės pilies 

rūsio kultūros 

paveldo savybių 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

bendruomeniniams 

poreikiams 

1.1-P-3

Sutvarkyti, įrengti ir 

pritaikyti lankymui 

gamtos ir kultūros 

paveldo objektai ir 

teritorijos, vnt.

1 1 1 2017 2019
Baigtas 

įgyvendinti.

05.4.1-CPVA-

R-302-71-

0001	

427 520,00 325 776,00 101 744,00 427 520,00 325 776,00 101 744,00

1.1.1.6v

Tauragės krašto 

muziejaus 

modernizavimas 

1.1-P-4

Modernizuoti 

kultūros 

infrastruktūros 

objektai, vnt.

1 1 1 2017 2020
Baigtas 

įgyvendinti.

07.1.1-CPVA-

R-305-71-0002
641 776,00 440 564,00 201 212,00 641 776,00 440 564,00 201 212,00

1.1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, kv. m 

4719,5 4719,5 4834

1.1-P-2

Pastatyti arba 

atnaujinti viešieji 

arba komerciniai 

pastatai miestų 

vietovėse, kv. m

1757,57 1757,57 1909,35

1.1-P-6

Funkcinėse zonose 

įgyvendinti kelių 

savivaldybių 

bendros veiklos 

strategijų veiksmai, 

15 15 15

1.1-P-7

Savivaldybės, 

dalyvaujančios 

įgyvendinant 

bendros veiklos 

strategiją 

4 4 4

TAURAGĖS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA  UŽ 2023 METUS

2015 m. rugsėjo 9 d. Nr. 1V-708

Programos įgyvendinimo veiksmai

 ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Nr.

Tikslo / uždavinio / 

priemonės / 

veiksmo 

pavadinimai*

Programos įgyvendinimo rodikliai**
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)

Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos 

lėšos   (Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimai

1 700 193,6220232020

(įrašomas programos pavadinimas)

(įrašoma programos parengimo data, registracijos numeris)

Baigtas 

įgyvendinti.
17 459 776,05 16 087 287,19 1 372 488,86 17 459 776,10 15 759 582,48

943 212,00 489 978,00

1.1.1.9

Tauragės funkcinės 

zonos strategijos 

įgyvendinimas

07.1.1-CPVA-

V-902-01-0005
1 433 190,00 943 212,00 489 978,00 1 433 190,00

Apleistos teritorijos 

Tauragės miesto 

buvusiame 

kariniame 

miestelyje viešųjų 

pastatų 

sutvarkymas ir 

pritaikymas 

bendruomenės 

1.1.1.8 2016 2018
Baigtas 

įgyvendinti.

J08-CPVA-V-

02--0001



1.2.

Pagerinti sukurtų 

darbo vietų 

pasiekiamumą, 

diegiant 

kompleksines 

darnaus judumo, 

eismo saugumo 

priemones

1-R-2

Gyventojų, kuriems 

pagerėjo 

susisiekimo sąlygos, 

dalis nuo tikslinių 

teritorijų bendro 

gyventojų skaičiaus 

proc.

80 80 2016 2023 7 905 530,69 6 348 911,63 1 556 619,06 7 917 356,92 6 347 223,21 1 570 133,71

1.2-P-1

Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km

1,65 1,65 1,65

1.2-P-6

Įdiegtos saugų 

eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos 

priemonės, vnt.

2 2 2

1.2.4.

Tauragės miesto 

darnaus judumo 

plano parengimas 

1.2-P-2
Parengtų darnaus  

judumo planų 

skaičius, vnt.

1 1 1 2017 2017
Baigtas 

įgyvendinti.

04.5.1-TID-V-

513-01-0004
11 900,00 10 115,00 1 785,00 11 900,00 10 115,00 1 785,00

1.2.5

Darnaus judumo 

priemonių 

įdiegimas Tauragės 

mieste 

1.2-P-3

Įgyvendintos 

darnaus judumo 

priemonės, skaičius, 

vnt.

3 3 3 2020 2022
Baigtas 

įgyvendinti.

04.5.1-TID-R-

514-71-0002
1 052 706,00 706 204,00 346 502,00 1 052 706,00 706 204,00 346 502,00

1.2.6.

Tauragės miesto 

viešojo susisiekimo 

parko transporto 

priemonių 

atnaujinimas 

1.2-P-5

Įsigytos naujos 

ekologiškos viešojo 

trasporto priemonės, 

vnt.

16 16 16 2018 2023
Baigtas 

įgyvendinti.

04.5.1-TID-R-

518-71-0001
5 039 681,15 4 283 728,97 755 952,18 5 038 451,15 4 282 683,47 755 767,68

Įsigyti 16 vnt. elektra varomi autobusai. (16 vnt.)

1.2.10.

 Tauragės miesto 

Pilėnų gatvės 

rekonstrukcija 

1.2-P-7

Bendras naujai 

nutiestų kelių ilgis, 

km

0,55 0,55 0.55 2020 2023
Baigtas 

įgyvendinti.

06.2.1-TID-R-

511-71-0008 617 915,54 343 034,66 274 880,88 630 971,77 342 391,74 288 580,03

....

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų  arba programoje nėra 

nustatyta veiksmų, kuriais įgyvendinama programos priemonė), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie programos tikslų, uždavinių, priemonių ir veiksmų numerius, pavadinimus turi sutapti su programoje nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, priemonės, veiksmo numeriu ir pavadinimu.

06.2.1-TID-R-

511-71-0001

***** Jeigu veiksmą atitinkantį projektą numatyta finansuoti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonių lėšomis, įrašomas projekto numeris, kuris projektui suteiktas pateikus įgyvendinančiajai institucijai paraišką dėl šio projekto finansavimo; kitu atveju (jeigu nurodyta paraiška nėra pateikta ir (ar) projektas 

nėra finansuojamas) įrašoma ,,nd“.

**** Lentelėje pateikiama informacija apie iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos siekiamas programos tikslo (-ų) ir uždavinio (-ių) vertinimo kriterijų  reikšmes; ši informacija turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse ,,Programos efekto ir rezultatų pasiekimo grafijas“ ir ,,Produktų 

sukūrimo grafijas (kaupiamuoju būdu)“ pateikta informacija.

*** Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamas programos tikslo (-ų), uždavinio (-ių) ar priemonės (-ių) vertinimo kriterijų reikšmes turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse pateikta informacija apie kriterijų siekiamas reikšmes 2023 m. Lentelėje pateikiama informacija apie 

siekiamus veiksmo produkto vertinimo kriterijus  ir reikšmes turi atitikti  veiksmą atitinkančio projekto sutartyje numatytas pasiekti produkto vertinimo kriterijų  (rodiklių) reikšmes. Jeigu veiksmą atitinkančio projekto sutartis nėra sudaryta arba sudarytoje projekto sutartyje nenustatyta siekti produkto vertinimo kriterijaus, lentelėje įrašoma ,,nd“.

** Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas 

ištrinkite. 

****Pateikiama informacija apie programoje nustatytus veiksmus, nurodant veiksmo įgyvendinimo būklę, pvz.: rengiama paraiška, pateikta paraiška, pasirašyta projekto sutartis, įgyvendinamas projektas, baigtas įgyvendinti, nuspręsta neteikti paraiškos, nuspręsta nefinansuoti projekto, nutraukta projekto sutartis ar kt.

1 183 328,00 1 005 829,002017 20201.2.3

Tauragės miesto 

gatvių 

rekonstrukcija 

(Žemaitės, Smėlynų 

gatvių ir Smėlynų 

skersgatvio) 

1 183 328,00 1 005 829,00 177 499,00 177 499,00
Baigtas 

įgyvendinti.


